Yılı Gider Bütçesi’nde kurumsal kodlaması yapılan her birimin fonksiyonel sınıflandırmalarının birinci
düzeyinin müzakeresi yapılmış olup,

MERAM BELEDİYESİ 2026 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ
Madde  1-  Belediye  birimleri  için  “(A)  Ödenek  Cetvelinde”  gösterildiği  gibi  toplam  

5.850.000.000,00-(beşmilyarsekizyüzellimilyon)-TL ödenek verilmiştir.
Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması” cetvelinde

gösterildiği gibi toplam 5.850.000.000,00-(beşmilyarsekizyüzellimilyon)-TL olarak tahmin edilmiştir.
Madde 3- 2026 yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinden tahmin edilen gelirler

karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.
Madde 4- Gelir  çeşitlerinin yasal  dayanakları  (C) cetvelinde gösterilmiştir.